
ZARZĄDZENIE NR 650/22 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  2020 r. 
poz. 713 ze zm.), uchwały nr XXII/155/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 14 października 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wąsosz na lata 2016-
2032” zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując założenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Wąsosz na lata 2016-2032” przyjętego uchwałą nr XXII/155/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
14 października 2016 r. przyjmuje się aktualizację inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Wąsosz w-g miejscowości zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz 
szczegółową inwentaryzację azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wąsosz w-g 
miejscowości zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Funduszy 
Zewnętrznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 1



I II III I II III I II III I II III

1 BARANOWICE -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

2 BARTKÓW -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

3 BEŁCZ GÓRNY -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

4 BEŁCZ MAŁY -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

5 BOROWNA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

6 CHOCIEBOROWICE -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

7 CIESZKOWICE -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

8 CZAPLE -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

9 CZARNOBORSKO -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

10 CZELADŹ WIELKA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

11 DOCHOWA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

12 DROZDOWICE MAŁE -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

13 DROZDOWICE WIELKIE       -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

14 GOLA WĄSOSKA       -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

15 GÓRKA WĄSOSKA   -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

16 JAWOR -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

17 KAMIEŃ GÓROWSKI -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

18 KĄKOLNO -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

19 KOBYLNIKI -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

20 KOWALOWO -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

21 LECHITÓW              -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

22 LUBIEL                         -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

23 ŁUGI -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

24 MARYSIN -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

25 MŁYNARY -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

26 OSTRAWA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

27 PŁOSKI                      -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

28 POBIEL                  -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

29 PODMIEŚCIE -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

30 RUDNA MAŁA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

31 RUDNA WIELKA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

32 SĄDOWEL -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

33 SUŁÓW WIELKI -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

34 STEFANÓW -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

35 ŚWINIARY    -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

36 UNISŁAWICE -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

37 WĄSOSZ -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 180 180 -- --

38 WIEWIERZ -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

39 WIKLINA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

40 WODNIKI -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

41 WRZĄCA ŚLĄSKA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

42 WRZĄCA WIELKA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

43 ZBAKÓW DOLNY -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

44 ZBAKÓW GÓRNY -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

45 ZUBRZA -- -- -- -- -- -- -- 0 0 0 0 0 0 0 -- --

--

OGÓŁEM m²

MASA WG
BAZY

AZBESTOWEJ
(Mg)

MIESZKALNE GOSPODARCZE, PRZEMYSŁOWE, INNE MIESZKALNE GOSPODARCZE, INNEL.P. MIEJSCOWOŚĆ

FALISTA m²

RAZEM

PŁASKA m²

RAZEM

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 650/22

Burmistrza Wąsosza

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 1



L.P. Miejscowość Ulica
Numer
domu

Numer
działki
ewidenc
yjnej

Nazwisko/nazwa rodzaj zabudowy

Rok
planowan
ego
unieszkod
liwienia

Rok
unieszkodli
wienia
wyrobu

Rodzaj wyrobu

Jedn
ostk

a
miar

y
wyr
obu

Ilość
wyrob
u w
jednos
tkach
pierwo
tnych

Ilość
wyrobu
w kg

Ilość
uniesz
kodliwi
ona w
jednos
tkach
pierwo
tnych

Ilość
unieszk
odliwio
na w kg

Ilość
pozost
ała do
unieszk
odliwie
nia w
m2

Ilość
pozostał
a do
unieszko
dliwienia
w kg

Stopień
pilności

1 Baranowice 6 57 Katarzyna Burzała Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

2 Baranowice 7 60 Łucja Romaniszyn Budynek gospodarczy 2032 m² 300 4500 0 300 4500 3

3 Baranowice 12 10 Piotr Woźniak Budynek mieszkalny 2032 m² 150 2250 0 150 2250 3 8250

4 Bartków 7 108 Łukasz Kuzmycz Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

5 Bartków 12 74/1 Edward Rozlazły Budynek gospodarczy 2032 2018 m² 65 975 45 675 20 300 3

6 Bartków 12 74/1 Edward Rozlazły Budynek mieszkalny 2032 2018 m² 300 4500 95 1425 205 3075 3

7 Bartków 13 61 Marzena Rudnicka Budynek gospodarczy 2032 m² 32 480 0 32 480 3

8 Bartków 14 50 Roman Rozlazły Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 185 2775 185 2775 0 0 1

9 Bartków 22 281 Grażyna Metelica Budynek gospodarczy 2032 m² 49 735 0 49 735 3

10 Bartków 23 48 Jarosław Guściora Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3 6540

11 Bełcz Górny 19 136 Lulek Teresa Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 52 780 52 780 0 0 2 0

12 Bełcz Mały 2 108 Piotr Górny Budynek mieszkalny 2032 m² 200 3000 0 200 3000 2

13 Bełcz Mały 2 108 Piotr Górny Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3

14 Bełcz Mały 2 108 Piotr Górny Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

15 Bełcz Mały 5 111 Wojciech Karpiel Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

16 Bełcz Mały 7 101/2 Czesława Ścibisz Budynek gospodarczy 2032 m² 16 240 0 16 240 3

17 Bełcz Mały 8 103 Grażyna Kowalska Budynek gospodarczy 2032 m² 12 180 0 12 180 3

18 Bełcz Mały 9 116 Zbigniew Zapór Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3

19 Bełcz Mały 9 116 Zbigniew Zapór Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

20 Bełcz Mały 10 104 Urszula Czajkowska Budynek gospodarczy 2032 m² 10 150 0 10 150 3

21 Bełcz Mały 11 117 Alina Szybiak Budynek gospodarczy 2032 m² 125 1875 0 125 1875 3

22 Bełcz Mały 12 118 Jan Kapriel Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

23 Bełcz Mały 13 i 136/1 Andrzej Czajkowski Budynek gospodarczy 2032 m² 10 150 0 10 150 3

24 Bełcz Mały 13/i 136/1 Andrzej Dudar Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

25 Bełcz Mały 3-4 107 Krzysztof Marcinkowski Budynek gospodarczy 2032 m² 60 900 0 60 900 3

26 Bełcz Mały 3-4 99 Krzysztof Marcinkowski Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3 20295

27 Borowna 2 200/11 Adam Aleksander Budynek gospodarczy 2032 m² 1750 26250 0 1750 26250 3

28 Borowna 6 203 Krzystof Werno Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3

29 Borowna 8 207 Maria Banderowicz Budynek gospodarczy 2032 2017 m² 50 750 5 75 45 675 3

30 Borowna 11 212 Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

31 Borowna 15 230 Jan Stanasiuk Budynek gospodarczy 2032 m² 350 5250 0 350 5250 3

32 Borowna 16 231/1 Anna Suchanecka Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

33 Borowna 17 232/4 Rafał Kwiecień Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

34 Borowna 18 240/2 Juskowiak Karol Budynek mieszkalny 2022 m² 240 3600 0 240 3600 1

35 Borowna 16 a 232/2 Renata Bielecka Budynek mieszkalny 2032 m² 150 2250 0 150 2250 2 42825

36 Chocieborowice 25 78 Squinzani Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 85,5 1282,5 85,5 1282,5 0 0 1

37 Chocieborowice 38/2 65 Hływa Katarzyna Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 25 375 25 375 0 0 1

38 Chocieborowice 45 58 Małgorzata Fiałkowska Budynek gospodarczy 2032 m² 140 2100 0 140 2100 3 2100

39 Cieszkowice 3 179 Beata Bojanowska Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

40 Cieszkowice 4 181 Kazimierz Łagocki Budynek gospodarczy 2032 m² 60 900 0 60 900 3

41 Cieszkowice 6 178 Sławomir Osiński Budynek gospodarczy 2032 m² 150 2250 0 150 2250 3

42 Cieszkowice 7 77/6 Danuta Banasiewicz Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 90 1350 90 1350 0 0 3

43 Cieszkowice 11 174/1 Tadeusz Dąbrowski Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 39 585 39 585 0 0 3

44 Cieszkowice 12 173 Henryk Stelmaszczyk Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

45 Cieszkowice 13 172 Iwona Terakowska Budynek gospodarczy 2032 m² 70 1050 0 70 1050 3

46 Cieszkowice 14 171 Dariusz Kazubski Budynek gospodarczy 2032 2019/2020 m² 293 4395 293 4395 0 0 2

47 Cieszkowice 15 166 Magas Grzegorz Budynek gospodarczy 2022 m² 15 225 0 15 225 3

48 Cieszkowice 16 165 Tadeusz Zając Budynek gospodarczy 2032 m² 170 2550 0 170 2550 3

49 Cieszkowice 18 a 132 Katarzyna Karaluk Budynek gospodarczy 2032 m² 700 10500 0 700 10500 2

50 Cieszkowice 21 131/1 Wachowiak-Szudra Irena budynek mieszkalny 2032 2020 m² 230 3450 230 3450 0 0 1

51 Cieszkowice 21 131/1 Wachowiak-Szudra Irena budynek gospodarczy 2032 2020 m² 20 300 20 300 0 0 1

52 Cieszkowice 26 126/1 Danuta Piszczak Budynek gospodarczy 2032 m² 250 3750 0 250 3750 3

53 Cieszkowice 33 168/1 Reneta Koziuk Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

54 Cieszkowice 36 161 Tomasz Werno Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 500 7500 210 3150 290 4350 3

55 Cieszkowice 39 159/1 Tadeusz Maczan Budynek gospodarczy 2032 m² 104 1560 0 104 1560 3

56 Cieszkowice 39 159/1 Tadeusz Maczan Budynek mieszkalny 2032 m² 123 1845 0 123 1845 2

57 Cieszkowice 42 103 Agnieszka Kowalczyk Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 384 5760 22 330 362 5430 3

58 Cieszkowice 43 103 Marcin Cieliczko Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

59 Cieszkowice 44 288 Zofia Rzepecka Budynek mieszkalny 2032 m² 100 1500 0 100 1500 2

60 Cieszkowice 45 101 Denys Małgorzata Budynek gospodarczy 2022 m² 2 30 0 2 30 3

61 Cieszkowice 47 99/1 Jolanta Baran Budynek gospodarczy 2032 m² 29 435 0 29 435 3

62 Cieszkowice 49 85 Rojda Andrzej Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 475 7125 15 225 460 6900 2

63 Cieszkowice 50 95 Kamil Jaszczyński Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 400 6000 100 1500 300 4500 3

64 Cieszkowice 53 82 Aneta Szwarczyńska Budynek gospodarczy 2032 2019/2021 m² 80 1200 80 1200 0 0 2

65 Cieszkowice 55 51/4 Terakowski Zenon Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 110 1650 110 1650 0 0 3

66 Cieszkowice 57 73 Czapliński budynek gospodarczy 2032 m² 130 1950 0 130 1950 2

67 Cieszkowice 57 73 Anita Michalak Budynek mieszkalny 2032 m² 135 2025 0 135 2025 2 57300

68 Czarnoborsko 1 212/1 Marek Kleiber Budynek gospodarczy 2032 m² 400 6000 0 400 6000 3

69 Czarnoborsko 1 212/1 Marek Kleiber budynek mieszkalny 2032 m² 150 2250 0 150 2250 3

70 Czarnoborsko 3 113/4 Sebastian Lewicki Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

71 Czarnoborsko 5 57 Darek Jakubowski Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

72 Czarnoborsko 12 87 Wawro Tadeusz Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 15 225 15 225 0 0 3

73 Czarnoborsko 14 86 Eugeniusz Bazan Budynek gospodarczy 2032 m² 15 225 0 15 225 3

74 Czarnoborsko 16 54 Tadeusz Bojanowski Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

75 Czarnoborsko 16 54 Wiesław Duda Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

76 Czarnoborsko 17 53 Krzystof Sareło Budynek gospodarczy 2032 m² 12 180 0 12 180 3

77 Czarnoborsko 20 40/1 Anna Kulig Budynek gospodarczy 2032 m² 238 3570 0 238 3570 3

78 Czarnoborsko 21 44 Sławomir Sareło Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

79 Czarnoborsko 22 43 Roman Góralczyk Budynek gospodarczy 2032 m² 17 255 0 17 255 3

80 Czarnoborsko 23 45/1 Danuta Sareło Budynek gospodarczy 2032 m² 319 4785 0 319 4785 3

81 Czarnoborsko 25 36 Stanisław Soja Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 500 7500 250 3750 250 3750 3

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKarolina Pawlicka-Jarczewska

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 650/22

Burmistrza Wąsosza

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 1



82 Czarnoborsko 26 26 Teresa Onochowska Budynek gospodarczy 2032 m² 36 540 0 36 540 3

83 Czarnoborsko 28 10/5 Odetta Szulc Budynek gospodarczy 2032 m² 22,5 337,5 0 22,5 337,5 3

84 Czarnoborsko 3A 89/1 Irena Poziewicz Budynek gospodarczy 2032 m² 64 960 0 64 960 3

85 Czarnoborsko BRAK Budynek gospodarczy 2032 m² 64 960 0 64 960 3

86 Czarnoborsko BRAK Stary sklep Budynek gospodarczy 2032 m² 22 330 0 22 330 3

87 Czarnoborsko BRAK Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3 30067,5

88 Czeladź Wielka 1 638/3 Adam Ciastko Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

89 Czeladź Wielka 9 664 Bogusław Sypniecki Budynek gospodarczy 2032 m² 525 7875 0 525 7875 3

90 Czeladź Wielka 10 668/1 Stanisław Zakarczemny Budynek gospodarczy 2032 m² 70 1050 0 70 1050 3

91 Czeladź Wielka 11 665 Adam Dubieniecki Budynek gospodarczy 2032 m² 75 1125 0 75 1125 3

92 Czeladź Wielka 12 669 Monika Maślak Budynek gospodarczy 2032 m² 150 2250 0 150 2250 3

93 Czeladź Wielka 14 696 Krzysztof Wilk Budynek gospodarczy 2032 m² 75 1125 0 75 1125 3

94 Czeladź Wielka 16 343 Stanisław Ankutowicz Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

95 Czeladź Wielka 17 344 Jan Opioła Budynek gospodarczy 2032 m² 15 225 0 15 225 3

96 Czeladź Wielka 20 350 Krzystof Polański Budynek gospodarczy 2032 m² 150 2250 0 150 2250 3

97 Czeladź Wielka 23 351/1 Józef Ładuński Budynek mieszkalny 2032 m² 50 750 0 50 750 2

98 Czeladź Wielka 24 357/1 Stanisław Wolak Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

99 Czeladź Wielka 26 358 Mirosław Dziwiński Budynek gospodarczy 2032 m² 150 2250 0 150 2250 3

100 Czeladź Wielka 31 318 Dziwiński Henryk Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

101 Czeladź Wielka 33 320 Roman Pilarczyk Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

102 Czeladź Wielka 35/2 322 Kondracki Czesław budynek gospodarczy 2032 m² 215 3225 0 0 215 3225 3

103 Czeladź Wielka 36 323 Barbara Sypniewska budynek mieszkalny 2032 2020 m² 170 2550 170 2550 0 0 3

104 Czeladź Wielka 37 325 Eugeniusz Macho Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3

105 Czeladź Wielka 39 327 Wiesław Szczuremski budynek mieszkalny 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

106 Czeladź Wielka 43 Andrzej Jurga Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

107 Czeladź Wielka BRAK Budynki agencji rolnej Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3 30150

108 Dochowa 4 155 Krystyna Wojlekun Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 171 2565 50 750 121 1815 3

109 Dochowa 5 183 Paweł Siwy budynek mieszkalny 2032 m² 215 3225 0 215 3225 3

110 Dochowa 5 183 Paweł Siwy Budynek gospodarczy 2032 m² 78 1170 0 78 1170 3

111 Dochowa 7 157/2 Krystyna Maksymiak Budynek mieszkalny 2032 m² 26 390 0 26 390 2

112 Dochowa 7 157/2 Krystyna Maksymiak budynek gospodarczy 2032 m² 156 2340 0 156 2340 2

113 Dochowa 8 50/2 Bolesław Paszkowski Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 245 3675 245 3675 0 0 2

114 Dochowa 9 187 Wiesław Czudak Budynek mieszkalny 2032 m² 171 2565 0 171 2565 2

115 Dochowa 9 187 Aneta Sobkowicz Budynek gospodarczy 2032 m² 180 2700 0 180 2700 3

116 Dochowa 10 160 Stefania Świderska Budynek gospodarczy 2032 m² 36 540 0 36 540 3

117 Dochowa 11 158 Waldemard Czudak budynek mieszkalny 2032 m² 47 705 0 47 705 3

118 Dochowa 11 158 Waldemard Czudak Budynek gospodarczy 2032 m² 795 11925 0 795 11925 3

119 Dochowa 12 185 Jan Konik Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

120 Dochowa 14 181/1 Bartosz Adamiak Budynek mieszkalny 2032 m² 130 1950 0 130 1950 2

121 Dochowa 14 181/1 Julita Adamiak Budynek gospodarczy 2032 m² 1000 15000 0 1000 15000 3

122 Dochowa 14 189 Paulina Plewka Budynek gospodarczy 2032 m² 620 9300 0 620 9300 3

123 Dochowa 16 190/1 Stanisław Jaskuła budynek mieszkalny 2032 m² 244 3660 0 244 3660 3

124 Dochowa 24 98 Tomasz Trębicki Budynek gospodarczy 2032 m² 975 14625 0 975 14625 3

125 Dochowa 26A 97/3 Tomasz Pluta Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 70 1050 70 1050 0 0 3

126 Dochowa 26 53 Remiza Strażacka Budynek gospodarczy 2032 m² 140 2100 0 140 2100 3

127 Dochowa 27 96 Tadeusz Jarema Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 760 11400 40 600 720 10800 3

128 Dochowa 29 47 Czudak Wiesław budynek gospodarczy 2032 m² 138 2070 0 138 2070 3

129 Dochowa 29 47 Czudak Wiesław budynek mieszkalny 2032 m² 33 495 0 33 495 3

130 Dochowa 31 46 Agnieszka Siwa Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

131 Dochowa 33 153 Ryszard Giżycki Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

132 Dochowa 34 44/2 Krzystof Woźniak Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3

133 Dochowa 34 44/2 Krzystof Woźniak budynek mieszkalny 2032 m² 30 450 0 30 450 3

134 Dochowa 35 94 Klara Wolak Budynek gospodarczy 2032 m² 91 1365 0 91 1365 3 95940

135 Drozdowice Małe 7 Maria Szymanowicz Budynek mieszkalny 2032 2021 m² 195 2925 195 2925 0 0 2

136 Drozdowice Małe 7 32/2 Jan Maślak Budynek mieszkalny 2032 m² 100 1500 0 100 1500 2

137 Drozdowice Małe 9 35 Edward Grylak Budynek gospodarczy 2032 m² 40 600 0 40 600 3

138 Drozdowice Małe 11 24/1 Andrzej Matyjak Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 80 1200 70 1050 10 150 2

139 Drozdowice Małe 12 22 Anna Gajewska Budynek gospodarczy 2032 m² 56 840 0 56 840 3 3090

140 2 38/2 Danuta Zawada Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

141 2 38/2 Danuta Zawada Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3

142 9 97/3 Likus Monika Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 15 225 15 225 0 0 3

143 11 116 Józefa Krawczyk Budynek gospodarczy 2032 m² 180 2700 0 180 2700 3

144 11 116 Józefa Krawczyk Budynek mieszkalny 2032 m² 110 1650 0 110 1650 2

145 12 117 Józef Oczek Budynek gospodarczy 2032 m² 196 2940 0 196 2940 3

146 16 114 Jan, Zenon Hyra Budynek mieszkalny 2032 m² 340 5100 0 340 5100 2

147 16 114 Jan Hyra Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3

148 17 102/1 Piotr Bodera Budynek gospodarczy 2032 m² 84 1260 0 84 1260 3

149 20 108 Wawruszczak Natalia Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 20 300 20 300 0 0 3

150 23 112/1 Danuta Zawada Budynek gospodarczy 2032 m² 55 825 0 55 825 3

151 3A 40 Joanna, Ryszard Dąbek Budynek gospodarczy 2032 m² 24 360 0 24 360 3 17085

152 Gola Wąsoska 1A 186/7 Sierota Zbigniew Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 800 12000 360 5400 440 6600 3

153 Gola Wąsoska 4 143 Wiesław Korczyc Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 305,5 4582,5 305,5 4582,5 0 0 3

154 Gola Wąsoska 5 141/2 Lena Pelc Budynek gospodarczy 2032 m² 58 870 0 58 870 3

155 Gola Wąsoska 5 141/2 Zdzisław Bęben Budynek gospodarczy 2032 m² 213 3195 0 213 3195 3

156 Gola Wąsoska 6 137 Piotr Szymkowiak Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 125 1875 125 1875 0 0 1

157 Gola Wąsoska 7 144 Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 175 2625 175 2625 0 0 1

158 Gola Wąsoska 12 75 Wiktoria Kowalczuk Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 380 5700 140 2100 240 3600 3

159 Gola Wąsoska 15 109 Henryk Lis Budynek gospodarczy 2032 m² 55 825 0 55 825 3

160 Gola Wąsoska 17 83/1 Helena Gądek Budynek gospodarczy 2032 m² 25,5 382,5 0 25,5 382,5 3

161 Gola Wąsoska 21 82 Krystyna Jocz budynek mieszkalny 2032 2021 m² 150 2250 150 2250 0 0 3

162 Gola Wąsoska 1A 186/7 Katarzyna Sierota Budynek gospodarczy 2032 m² 800 12000 0 800 12000 3 27472,5

163 Górka Wąsoska 1 16 Andrzej Koryto Budynek gospodarczy 2032 m² 40 600 0 40 600 3

164 Górka Wąsoska 2 23 Jan Bochenek Budynek gospodarczy 2032 m² 91 1365 0 91 1365 3

165 Górka Wąsoska 5 54 Cieliczko Jan budynek gospodarczy 2032 2020 m² 100 1500 100 1500 0 0 3

166 Górka Wąsoska 7A 147 Krzyssztof Jachimowski Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 791 11865 791 11865 0 0 2

167 Górka Wąsoska 11d/2 76/1 Mokrzycki Mieczysław Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 26 390 26 390 0 0 3

168 Górka Wąsoska 11F/1 31/14 Kowalski Zdzisław Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 25 375 25 375 0 0 1 1965

169 Jawor 3 147/1 Danuta Szymańska Budynek gospodarczy 2032 m² 220 3300 0 220 3300 3

170 Jawor 4 142/1 Józef Kaczmarowski Budynek mieszkalny 2032 m² 25 375 0 25 375 2

171 Jawor 5 141 Krzysztof Ogryzek Budynek mieszkalny 2032 m² 15 225 0 15 225 2

172 Jawor 5 141 Krzysztof Ogryzek Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3 4650

173 2 100 Jolanta Maślejak Budynek gospodarczy 2032 m² 46 690 0 46 690 3

174 4 102 Grzegorz Ślusarek Budynek gospodarczy 2032 m² 60 900 0 60 900 3

175 6 108 Stanisław Kowalski Budynek gospodarczy 2032 m² 60 900 0 60 900 3

176 7 107 Jan Dudek Budynek mieszkalny 2032 m² 190 2850 0 190 2850 2

177 9 65 Irena Nowak Budynek gospodarczy 2032 m² 57 855 0 57 855 3

178 10 136 Józef Gruda Budynek gospodarczy 2032 m² 65 975 0 65 975 3

179 13 64 Bronisława Papuga Budynek gospodarczy 2032 m² 176 2640 0 176 2640 3

180 15 74 Janina Barys Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 86 1290 86 1290 0 0 3

181 16 73 Edmund Józefiak Budynek gospodarczy 2032 m² 12 180 0 12 180 3

182 18 71 Janusz Witkowski Budynek gospodarczy 2032 m² 170 2550 0 170 2550 3

183 22 58 Zbigniew Romanowski Budynek mieszkalny 2032 m² 82 1230 0 82 1230 2

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaJacek Romańczyk i Janusz Żuk 

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaSzkoła podstawowa w Czarnoborsku

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa32/2, 32/3

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaDrozdowice Wielkie

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaBemben-Łukaszewska Ewelina

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 2



184 22 58 Zbigniew Romanowski Budynek gospodarczy 2032 m² 48 720 0 48 720 3

185 25 48 Katarzyna Gralla Budynek gospodarczy 2032 m² 60 900 0 60 900 3

186 26 45 Regina Tomaszewska Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 162,5 2437,5 162,5 2437,5 0 0 1

187 30 46/2 Tadeusz Michułka Budynek mieszkalny 2032 m² 80 1200 0 80 1200 2

188 35a/6 229/4 Wasyliszyn Leszek Budynek mieszkalny 2022 m² 28 420 28 420 2

189 36/10 229/4 Prokopczyk Dorota Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 8 120 8 120 0 0 3 17010

190 Kąkolno 2 58 Rachwalina Nakonieczna Budynek mieszkalny 2032 m² 140 2100 0 140 2100 2

191 Kąkolno 6 62 Marek Grygowski Budynek gospodarczy 2032 m² 90 1350 0 90 1350 3

192 Kąkolno 7 63/4 Tadeusz Cuber Budynek gospodarczy 2032 m² 112 1680 0 112 1680 3 5130

193 Kobylniki 6 354 Marian Dobrzański Budynek gospodarczy 2032 m² 12 180 0 12 180 3

194 Kobylniki 7 312 Marian Madera Budynek gospodarczy 2032 m² 137 2055 0 137 2055 3 2235

195 Kowalowo 3 19/1 Halina Atrachimowicz Budynek gospodarczy 2032 m² 240 3600 0 240 3600 3

196 Kowalowo 6 8/2 Zdzisław Kotliński Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 520 7800 520 7800 0 0 3

197 Kowalowo 7 6/4 Edward Barczyński Budynek mieszkalny 2032 2020 m² 130 1950 130 1950 0 0 2

198 Kowalowo 10 4/5 Buczek Zbigniew Helena budynek gospodarczy 2032 2020 m² 28 420 28 420 0 0 2

199 Kowalowo 11 3/1 Ryszarda Stawkowska Budynek mieszkalny 2032 m² 100 1500 0 100 1500 2

200 Kowalowo 12 1/2 Roman Pilorczyk Budynek gospodarczy 2032 m² 130 1950 0 130 1950 3

201 Kowalowo 14 20 Grzegorz Berezowski Budynek gospodarczy 2032 m² 115 1725 0 115 1725 3 8775

202 Lubiel 1 75/2 Eugeniusz Olejnik Budynek gospodarczy 2032 m² 220 3300 0 220 3300 3

203 Lubiel 3 472 Andrzej Samardak Budynek gospodarczy 2032 m² 40 600 0 40 600 3

204 Lubiel 6 471 Jan Sztor Budynek gospodarczy 2032 m² 91 1365 0 91 1365 3

205 Lubiel 8 470 Bronisław Baran Budynek gospodarczy 2022 m² 72 1080 0 72 1080 3

206 Lubiel 16 462/4 Wróbel Edward Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 70 1050 70 1050 0 0 3

207 Lubiel 43 440/1 Wolanin Stanisław Budynek gospodarczy 2022 m² 44 660 0 660 3

208 Lubiel 47 390 Czesław Janczyn Budynek gospodarczy 2032 m² 39 585 0 39 585 3

209 Lubiel 53 381 Józef Baran Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

210 Lubiel 54 380 Halina Misiewicz Budynek gospodarczy 2032 m² 42 630 0 42 630 3

211 Lubiel 55 254 Franciszek Lulek Budynek gospodarczy 2032 m² 98 1470 0 98 1470 3

212 Lubiel 60 377/1 Jacek Kaim Budynek mieszkalny 2032 m² 40 600 0 40 600 2

213 Lubiel 60 377/1 Jacek Kaim budynek gospodarczy 2032 m² 28 420 0 28 420 2

214 Lubiel 44A 251 Lech Gondek Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3 13260

215 Ługi 1 7/2 Zbigniew Kapała Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3

216 Ługi 4 5 Janina Bobin Budynek mieszkalny 2032 m² 170 2550 0 170 2550 2

217 Ługi 4 5 Janina Bobin Budynek gospodarczy 2032 m² 65 975 0 65 975 3

218 Ługi 7 13/1 Marian Kosowski Budynek gospodarczy 2032 m² 130 1950 0 130 1950 3

219 Ługi 7 13/1 Marian Kosowski Budynek mieszkalny 2032 m² 450 6750 0 450 6750 2

220 Ługi 19 56 Zdzisław Nicpoń Budynek gospodarczy 2032 m² 500 7500 0 500 7500 3

221 Ługi 22 117/2 Danuta Kurszport Budynek gospodarczy 2032 m² 70 1050 0 70 1050 3

222 Ługi 22 117/2 Danuta Kurszport Budynek mieszkalny 2032 2020 m² 220 3300 220 3300 0 0 2

223 Ługi 23 528 Bogusław Mielnik Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 500 7500 230 3450 270 4050 3

224 Ługi 26 126/2 Franciszek Kostek Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

225 Ługi 32 207 Fryderyk Gransort Budynek gospodarczy 2032 m² 360 5400 0 360 5400 3

226 Ługi BRAK Józef Stec Budynek gospodarczy 2032 m² 270 4050 0 270 4050 3 37725

227 Marysin 2 166 Andrzej Bartosik Budynek gospodarczy 2032 m² 45 675 0 45 675 3

228 Marysin 3 167 Sylwester Oczek Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 153 2295 153 2295 0 0 3

229 Marysin 3 167 Sylwester Oczek Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 66 990 15 225 51 765 3 1440

230 Młynary 1 258 Józef Wąsik Budynek gospodarczy 2032 m² 144 2160 0 144 2160 3

231 Młynary 2 256 Andrzej Poprawski budynek mieszkalny 2032 m² 220 3300 0 220 3300 2

232 Młynary 2 256 Andrzej Poprawski budynek gospodarczy 2032 m² 158 2370 0 158 2370 2

233 Młynary 4 172/3 Dzikowska Dorota Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 211 3165 72 1080 139 2085 3

234 Młynary 3 250/2 Henryk Paszkowski budynek gospodarczy 2032 2020 m² 90 1350 90 1350 0 0 2

235 Młynary 3 250/2 Henryk Paszkowski budynek mieszkalny 2032 2020 m² 160 2400 160 2400 0 0 2 9915

236 Ostrawa 5 4-5 Świergocki Sebastian budynek mieszkalny 2022 m² 150 2250 0 150 2250 3

237 Ostrawa 15 37 Beata Świrszko Budynek gospodarczy 2032 m² 74 1110 0 74 1110 3 1110

238 Płoski 1 148 Sylwester Gruszczyński Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

239 Płoski 2 151 Mariusz Wasiluk Budynek gospodarczy 2032 m² 330 4950 210 3150 120 1800 3

240 Płoski 4 180/1 Eugeniusz Łagocki Budynek gospodarczy 2032 m² 52 780 0 52 780 3

241 Płoski 8 212 Ewa Karbowiak Budynek gospodarczy 2032 m² 300 4500 0 300 4500 3

242 Płoski 12 216 Bronisław Dudek Budynek gospodarczy 2032 m² 28 420 0 28 420 3

243 Płoski 28 160 Czesław Baryluk Budynek gospodarczy 2032 m² 130 1950 0 130 1950 3

244 Płoski 30 187 Janusz Stawiarz Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 245 3675 245 3675 0 0 3

245 Płoski 31 188 Jarosław Olejnik Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

246 Płoski 33 190 Sławomir Madrowski Budynek gospodarczy 2032 m² 28 420 0 28 420 3

247 Płoski 44 199 Ireneusz Nowicki Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

248 Płoski 48 203/1 Czesław Kocur Budynek gospodarczy 2032 m² 630 9450 0 630 9450 3

249 Płoski 55 225 Stanisław Tomaszewski Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3

250 Płoski 57 222 Kazimierz Twardygrosz Budynek mieszkalny 2032 m² 150 2250 0 150 2250 2 27120

251 Pobiel 8 136 Joanna Kowalska Budynek gospodarczy 2032 m² 285 4275 0 285 4275 3

252 Pobiel 16 126 Władysława Głowacka Budynek gospodarczy 2032 m² 195 2925 0 195 2925 3

253 Pobiel 17 123/1 Świderski Marcin budynek gospodarczy 2032 2019 m² 37 555 37 555 0 0 1

254 Pobiel 19 119 Karol Wende budynek mieszkalny 2032 2019 m² 200 3000 200 3000 0 0 2

255 Pobiel 19 119 Karol Wende budynek gospodarczy 2032 2019 m² 110 1650 56 840 54 810 2

256 Pobiel 23 112 Barbara Bartkowiak budynek mieszkalny 2032 m² 120 1800 0 120 1800 2

257 Pobiel 23 112 Barbara Bartkowiak budynek gospodarczy 2032 m² 64 960 0 64 960 2

258 Pobiel 32 304 Wójcik Zbigniew budynek gospodarczy 2032 2019 m² 320 4800 320 4800 0 0 2

259 Pobiel 35 324/7 Anna Rogalska Budynek gospodarczy 2032 m² 40 600 0 40 600 3

260 Pobiel 35 324/7 Wiesław Wąsik Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

261 Pobiel 57 146/1 Gleń Dariusz budynek mieszkalny 2032 2020 m² 240 3600 240 3600 0 0 2

262 Pobiel 61 159 Janusz Komisaruk Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

263 Pobiel 70 227/1 Sławomir Kaczmarek Budynek gospodarczy 2032 m² 80 1200 0 80 1200 3

264 Pobiel 71 175/1 Pieszczyński Janusz budynek mieszkalny 2032 2018 m² 252 3780 252 3780 0 0 3

265 Pobiel 71 175/1 Pieszczyński Janusz budynek gospodarczy 2032 2021 m² 70 1050 70 1050 0 0 3

266 Pobiel 78 220 Ryszard Majczyna Budynek gospodarczy 2032 m² 756 11340 0 756 11340 3

267 Pobiel 85 185 Janina Głowacka Budynek gospodarczy 2032 m² 110 1650 0 110 1650 3

268 Pobiel 86 183 Alina Dudek budynek gospodarczy 2022 m² 1 15 0 1 15 3

269 Pobiel 87 217 Krzysztof Fogt Budynek gospodarczy 2032 m² 450 6750 0 450 6750 3

270 Pobiel 90 186/1 Rogalski Zbigniew budynek gospodarczy 2032 2018 m² 270 4050 270 4050 0 0 3

271 Pobiel 92 212 Nicpoń Maria budynek gospodarczy 2032 2018 m² 1500 22500 170 2550 1330 19950 3

272 Pobiel 97 209 Henryk Sowa Budynek gospodarczy 2032 m² 95 1425 0 95 1425 3

273 Pobiel 97A 210 Kazimiera Kowalska Budynek gospodarczy 2032 m² 180 2700 0 180 2700 3 58950

274 Podmieście Obiekty PKG.ROL Budynek gospodarczy 2032 m² 1100 16500 0 1100 16500 3 16500

275 Rudna Mała 2 7/10 Antoni Woźniak Budynek gospodarczy 2032 m² 140 2100 0 140 2100 3

276 Rudna Mała 2 7/10 Agnieszka Domaniecka Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

277 Rudna Mała 8 12/2 Leszek Jurków Budynek gospodarczy 2032 m² 128 1920 0 128 1920 3

278 Rudna Mała 13 46 Zbigniew Muzyka Budynek gospodarczy 2032 m² 90 1350 0 90 1350 3

279 Rudna Mała 23 95/17 Stanisław Czarnewski Budynek gospodarczy 2032 m² 19 285 0 19 285 3

280 Rudna Mała 23A/1 95 Anna Augustyniak Budynek gospodarczy 2032 m² 19 285 0 19 285 3

281 Rudna Mała 23A/3 95 Józef Fornagiel Budynek gospodarczy 2032 m² 19 285 0 19 285 3

282 Rudna Mała 23A/4 95 Plewniak Karolina Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 22 330 22 330 0 0 3

283 Rudna Mała 23A/5 95/9 Tomasz Sterna Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 28 420 28 420 0 0 1

284 Rudna Mała 24/5 95/16 Grzegorz Grzeszkowiak Budynek gospodarczy 2032 m² 19 285 0 19 285 3

285 Rudna Mała BRAK WŁ.Gminy Wąsosz Budynek gospodarczy 2032 m² 19 285 0 19 285 3 7095

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaKamień Górowski

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 3



286 Rudna Wielka 1 112 Piotr Kierkiewicz Budynek gospodarczy 2032 m² 285 4275 0 285 4275 3

287 Rudna Wielka 2 111/2 Henryk Różycki Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 110 1650 110 1650 0 0 1

288 Rudna Wielka 11 55/01 Henryk Sowa Budynek gospodarczy 2032 m² 70 1050 0 70 1050 3

289 Rudna Wielka 12 56 Jan Woźniak Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

290 Rudna Wielka 13 91 Zofia Stróżyńska Budynek gospodarczy 2032 m² 97 1455 0 97 1455 3

291 Rudna Wielka 17 58/2 Mariusz Stróżyński Budynek gospodarczy 2032 m² 360 5400 0 360 5400 3

292 Rudna Wielka 18 85 Surma Monika Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 18 270 18 270 0 0 3

293 Rudna Wielka 18 85 Jacek Gradecki Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3

294 Rudna Wielka 24 65 Marek Skrzyński Budynek gospodarczy 2032 m² 70 1050 0 70 1050 3

295 Rudna Wielka 26 72/4 Krystyna Ryś Budynek gospodarczy 2032 m² 60 900 0 60 900 3

296 Rudna Wielka 19/1 80 Wojciech Przybylski Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

297 Rudna Wielka 19/2 80 Henryk Surma Budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

298 Rudna Wielka 19/5 80 Chociaj Budynek gospodarczy 2032 m² 18 270 0 18 270 3

299 Rudna Wielka 19/7 80 Ireneusz Grzesiak Budynek gospodarczy 2032 m² 32 480 0 32 480 3

300 Rudna Wielka 5A 118 Maria Tylicka Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3 16680

301 Sułów Wielki 1 22 Roman Maciaszek Budynek gospodarczy 2032 m² 252 3780 0 252 3780 3

302 Sułów Wielki 4 5 Marta Bartczak Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 110 1650 110 1650 0 0 3

303 Sułów Wielki 10 27 Mirosław First Budynek gospodarczy 2032 m² 96 1440 0 96 1440 3

304 Sułów Wielki 12 29 leszek Leżański Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 60 900 60 900 0 0 2

305 Sułów Wielki 15 36 Dylda Elżbieta Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 163 2445 163 2445 0 0 3

306 Sułów Wielki 19 18 Piotr Krawicy Budynek mieszkalny 2032 m² 200 3000 0 200 3000 2

307 Sułów Wielki 20 20  Jerzy Józef Maciaszek Budynek gospodarczy 2032 2019/2021 m² 210 3150 210 3150 0 0 2

308 Sułów Wielki 22A/1 18 Grebenstein Katarzyna Budynek gospodarczy 2032 2020/2021 m² 340 5100 340 5100 0 0 2 8220

309 Świniary 2 150/3 Dariusz Bella budynek mieszkalny 2032 m² 190 2850 0 190 2850 3

310 Świniary 2 150/3 Dariusz Bella budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

311 Świniary 4 142/1 Piotr Kukawka Budynek gospodarczy 2032 m² 160 2400 0 160 2400 3

312 Świniary 5 139/2 Zbigniew Bogdanowicz Budynek gospodarczy 2032 m² 300 4500 0 300 4500 3

313 Świniary 10 126 Stanisław Kolber Budynek gospodarczy 2032 m² 150 2250 0 150 2250 3

314 Świniary 13 97/9 Seweryn Rudak Budynek gospodarczy 2032 m² 60 900 0 60 900 3

315 Świniary 14 97/11 Michał Czopik Budynek gospodarczy 2032 m² 320 4800 0 320 4800 3

316 Świniary 16 94/10 Kazimierz Ruta Budynek gospodarczy 2032 m² 70 1050 0 70 1050 3

317 Świniary 41 74 Henryk Przybyło Budynek gospodarczy 2032 m² 150 2250 0 150 2250 3

318 Świniary 16a 9 budynek gospodarczy 2032 m² 5000 75000 0 0 5000 75000 2

319 Świniary 43A 72/1 Henryk Stach Budynek gospodarczy 2032 m² 1200 18000 0 1200 18000 3

320 Świniary 16B 94/9 Waldemar Rogowski Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 125 1875 125 1875 0 0 3 114300

321 Unisławice 3 446 Jagoda Ratajczak Budynek gospodarczy 2032 m² 60 900 0 60 900 3

322 Unisławice 9 456 Józef Piejko Budynek gospodarczy 2032 m² 68 1020 0 68 1020 3

323 Unisławice 14 464 Stanisław Makowiecki Budynek gospodarczy 2032 m² 55 825 0 55 825 3

324 Unisławice 16 468 Jarosław Machij Budynek gospodarczy 2032 m² 155 2325 0 155 2325 3

325 Unisławice 17 469/1 Marcin Ostromecki Budynek gospodarczy 2032 m² 128 1920 0 128 1920 3

326 Unisławice 21 391 Jadwiga Dudziec Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3

327 Unisławice 22 394 Ryszard Żentel Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 296 4440 120 1800 176 2640 3 12630

328 Wąsosz 1-Maja 8 320 budynek gospodarczy 2032 m² 147 2205 0 147 2205 3

329 Wąsosz 1-Maja 23 58 Tomasz Tomaszewski budynek gospodarczy 2032 2018 m² 200 3000 200 3000 0 0 3

330 Wąsosz 1-Maja 26 61/1 Jerzy Krogulec budynek gospodarczy 2032 m² 819 12285 0 819 12285 3

331 Wąsosz 1-Maja 35 215 Iwanicki Zbigniew budynek gospodarczy 2032 2018 m² 300 4500 300 4500 0 0 3

332 Wąsosz 700-Lecia 13 216 Magdalena Pernak budynek mieszkalny 2032 m² 90 1350 0 90 1350 2

333 Wąsosz 700-Lecia 18 118 Wasilewski Wacław budynek mieszkalny 2032 m² 220 3300 0 220 3300 3

334 Wąsosz Al.Kasztanowa Kazimierz Kubel budynek gospodarczy 2032 m² 117,6 1764 0 117,6 1764 3

335 Wąsosz Al.Niepodległości 1 212 Dratwa Seweryn budynek gospodarczy 2032 2021 m² 97,5 1462,5 24 360 73,5 1102,5 3

336 Wąsosz Al.Niepodległości 3 210 Mieczysław Szymczak budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

337 Wąsosz Al.Niepodległości 4/1 417/2 Pietrzak Iwona, Józef budynek gospodarczy 2032 2021 m² 20,4 306 20,4 306 0 0 3

338 Wąsosz Al.Niepodległości 7/2 205 Janina Bojek budynek gospodarczy 2032 m² 20 300 0 20 300 3

339 Wąsosz Al.Niepodległości 9/2 204 Kanarczuk Andrzej budynek gospodarczy 2032 2021 m² 32 480 21 315 11 165 3

340 Wąsosz Al.Niepodległości 13/3 201/2 Anna Matuszewska budynek gospodarczy 2032 m² 3 45 0 3 45 3

341 Wąsosz B.Chrobrego 1 152/2 Halina Kaczmarek budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

342 Wąsosz B.Chrobrego 1A 153 Wanda Śliz budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3

343 Wąsosz B.Chrobrego 3 154 Kuchalski Bogdan budynek gospodarczy 2032 m² 10 150 0 10 150 3

344 Wąsosz B.Chrobrego 4 248 Katarzyna Snela budynek gospodarczy 2032 2021 m² 55 825 55 825 0 0 3

345 Wąsosz B.Chrobrego 7A 159 Świątek Rafał budynek gospodarczy 2022 m² 27 405 0 27 405 3

346 Wąsosz B.Chrobrego 9 160 Piotr Sawicki budynek gospodarczy 2032 2020 m² 35 525 35 525 0 0 1

347 Wąsosz B.Chrobrego 11A 163/2 Wlazło Mariusz budynek gospodarczy 2032 2021 m² 30 450 30 450 0 0 3

348 Wąsosz B.Chrobrego 13A 165/1 Stanisław Łopuszyński budynek gospodarczy 2032 2018 m² 18 270 18 270 0 0 3

349 Wąsosz Gola Wąsoska 1A 186/7 Zbigniew Iwanicki budynek gospodarczy 2032 m² 280 4200 0 280 4200 3

350 Wąsosz J.K.Franka 9 268 Karbowiak Andrzej budynek gospodarczy 2032 m² 40 600 0 40 600 3

351 Wąsosz J.K.Franka 11 270 Zbigniew Iwanicki budynek gospodarczy 2032 2019 m² 50 750 50 750 0 0 3

352 Wąsosz Kilińskiego 2 471/2 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 27 405 0 27 405 3

353 Wąsosz Kolejowa 3 439 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 7 105 0 7 105 3

354 Wąsosz Kolejowa 9A 515/1 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 80 1200 0 80 1200 3

355 Wąsosz Kolejowa 17 575 Danuta Rydz budynek gospodarczy 2032 2020 m² 200 3000 200 3000 0 0 1

356 Wąsosz Kolejowa 20 532/2 Czarnowska Anna budynek gospodarczy 2032 2021 m² 21 315 12 180 9 135 2

357 Wąsosz Kolejowa 32/2 540 Adamczyk Zofia budynek gospodarczy 2032 2021 m² 30 450 30 450 0 0 3

358 Wąsosz Kolejowa 48 698/6 budynek gospodarczy 2025 m² 15 225 0 0 15 225 3

359 Wąsosz Kolejowa 49A 700/3 Lubomir Kroczek budynek gospodarczy 2032 m² 150 2250 150 2250 0 0 3

360 Wąsosz Kolejowa 25C 709/4 Dariusz Matuszczak budynek gospodarczy 2032 2018 m² 280 4200 280 4200 0 0 3

361 Wąsosz Korczaka 2/2 564/1 Dąbrowska Justyna budynek gospodarczy 2032 2021 m² 40 600 40 600 0 0 3

362 Wąsosz Korczaka 4/2 532/3 Szymaniak Eugenia budynek gospodarczy 2032 2021 m² 86 1290 15 225 71 1065 3

363 Wąsosz Korczaka 4A 532/3 Domański Mieczysław budynek gospodarczy 2032 2021 m² 15 225 15 225 0 0 3

364 Wąsosz Korczaka 5 524/6 Komulanka budynek gospodarczy 2032 m² 17,5 262,5 0 0 17,5 262,5 3

365 Wąsosz Korczaka 6 528 SOZW budynek gospodarczy 2032 2021 m² 60 900 60 900 0 0 1

366 Wąsosz Korczaka 7a/2 519/6 Nowaczyk Hanna budynek gospodarczy 2022 m² 3 45 0 3 45 3

367 Wąsosz Korczaka 7a 519/6 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 108,5 1627,5 0 0 108,5 1627,5 3

368 Wąsosz Kościelna 8 497 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 7,5 112,5 0 0 7,5 112,5 3

369 Wąsosz Krzywa 3 514 Zbigniew Nejman budynek gospodarczy 2022 m² 7 105 0 0 7 105 3

370 Wąsosz Krzywa 15 511 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 77,2 1158 0 0 77,2 1158 3

371 Wąsosz Krzywa 19 513 Gradowski Paweł budynek gospodarczy 2032 2021 m² 56 840 56 840 0 0 2

372 Wąsosz Mickiewicza 5/1 394 Sobczak Grażyna budynek gospodarczy 2032 2019 m² 40 600 40 600 0 0 1

373 Wąsosz Mickiewicza 5/2 394 Cymbała Stanisław budynek gospodarczy 2022 m² 24 360 0 24 360 3

374 Wąsosz Nowa 109/8 Klewin Tadeusz budynek gospodarczy 2032 2020 m² 5 75 5 75 0 0 1

375 Wąsosz Ogródkowa 1 Kazimierz Kubel budynek gospodarczy 2032 m² 130,2 1953 0 130,2 1953 3

376 Wąsosz Parafialna 4/1 446/1 Kozak Małgorzata budynek gospodarczy 2032 2019 m² 42 630 42 630 0 0 1

377 Wąsosz Parafialna 4 446/2 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 93 1395 0 0 93 1395 3

378 Wąsosz Parafialna 4/4 446/2 Miszczyk Maria budynek gospodarczy 2032 2019 m² 38 570 38 570 0 0 1

379 Wąsosz Plac Kościelny 6 470 Wdowiak Daniela budynek gospodarczy 2022 m² 25 375 0 0 25 375 3

380 Wąsosz Plac Wolności 5 460/2 Mirosława Rydełkiewicz budynek gospodarczy 2032 2018 m² 300 4500 300 4500 0 0 2

381 Wąsosz Plac Wolności 6 461/1 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 0 50 750 3

382 Wąsosz Plac Wolności 10 465/2 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 7,5 112,5 0 0 7,5 112,5 2

383 Wąsosz Plac Wolności 13/14/5 436 Turowska Teresa budynek gospodarczy 2032 2020 m² 10 150 10 150 0 0 1

384 Wąsosz Plac Wolności 13/14/7 436 Gransort Henryk budynek gospodarczy 2032 2020 m² 180 2700 15 225 165 2475 3

385 Wąsosz Plac Wolności 15/16 434 Tobółka Janina budynek gospodarczy 2032 2020 m² 80 1200 80 1200 0 0 1

386 Wąsosz Plac Wolności 17 433 Gmina Wąsosz 2032 m² 180 2700 0 180 2700 2

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaFerma Drobiu Dariusz Świtała 

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaOgródki Działkowe

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaPKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwieBudynek użyteczności publicznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 4



387 Wąsosz Pocztowa 11 377/2 Horbowa Ewa budynek gospodarczy 2022 m² 29 435 0 29 435 3

388 Wąsosz Pocztowa 17 371 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 40 600 0 40 600 3

389 Wąsosz Pocztowa 20 406 Ryszard Bilowski budynek gospodarczy 2032 m² 21 315 0 21 315 3

390 Wąsosz Polna 1 94 Józefiak Henryk budynek gospodarczy 2032 m² 15 225 0 15 225 3

391 Wąsosz Polna 4 91 Rybakowski Marek budynek gospodarczy 2032 m² 104 1560 0 104 1560 3

392 Wąsosz Polna 7A 87 Wawrzyniak Stanisław budynek gospodarczy 2032 2021 m² 230 3450 230 3450 0 0 3

393 Wąsosz Polna 8A 79/7 Wójcik Gabriel budynek gospodarczy 2032 m² 98 1470 0 98 1470 3

394 Wąsosz Polna 8B 85 budynek gospodarczy 2032 m² 130 1950 0 130 1950 3

395 Wąsosz 2a 33 Ossowski Jan budynek gospodarczy 2032 2019 m² 128 1920 128 1920 0 0 1

396 Wąsosz 3 237/2 Wacław Szwed budynek gospodarczy 2022 m² 44 660 0 44 660 3

397 Wąsosz 4 253 Józefiak Stanisław budynek gospodarczy 2032 m² 15 225 0 15 225 3

398 Wąsosz 6 252/1 Zofia Krüger budynek gospodarczy 2032 m² 39 585 0 39 585 3

399 Wąsosz Przemysłowa 6 620/1 Gołębiowska Beata budynek gospodarczy 2032 2021 m² 200 3000 200 3000 0 0 3

400 Wąsosz Rawicka 1 100 Tadeusz Gadzicki budynek gospodarczy 2032 2019/2021 m² 175 2625 175 2625 0 0 3

401 Wąsosz Rawicka 1 76 Tadeusz Gadzicki budynek gospodarczy 2032 m² 126 1890 0 126 1890 3

402 Wąsosz Rawicka 5A 97/1 Katarzyna Konieczna budynek gospodarczy 2032 m² 42,5 637,5 0 42,5 637,5 3

403 Wąsosz Rawicka 5 96/1 budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

404 Wąsosz Rawicka 5/1 96/1 Podyma Stanisława budynek gospodarczy 2032 m² 15 225 0 15 225 3

405 Wąsosz Rawicka 5/2 96/1 Kauch Halina budynek gospodarczy 2032 m² 15 225 0 15 225 3

406 Wąsosz Rawicka 5/3 96/1 Podyma Dariusz budynek gospodarczy 2032 m² 15 225 0 15 225 3

407 Wąsosz Rawicka 5/5 96/1 Adam Kowalczyk budynek gospodarczy 2032 m² 9 135 0 9 135 3

408 Wąsosz Rawicka 5/6 96/1 Helena Kowalczuk budynek gospodarczy 2032 2019 m² 129 1935 129 1935 0 0 1

409 Wąsosz Rawicka 13 109/13 Marian Krol Budynek mieszkalny 2032 m² 3,5 52,5 0 3,5 52,5 2

410 Wąsosz Rawicka 19 109/16 Marian Krol Budynek mieszkalny 2032 m² 25 375 25 375 0 0 2

411 Wąsosz Rawicka 21 109/17 Marian Krol Budynek mieszkalny 2032 m² 25 375 25 375 0 0 2

412 Wąsosz Rzemieślnicza 6 28 Sawicki Michał budynek gospodarczy 2032 2020 m² 20 300 20 300 0 0 1

413 Wąsosz Rzemieślnicza 11 49 Jerzy Krogulec budynek gospodarczy 2032 2016 m² 1350 20250 1350 20250 0 0 3

414 Wąsosz Sienkiewicza 1 225 Stanisław Skalski budynek gospodarczy 2032 m² 34 510 0 34 510 3

415 Wąsosz Sienkiewicza 2/1 331 Bera Makeka budynek gospodarczy 2032 m² 17 255 0 17 255 3

416 Wąsosz Sienkiewicza 2/4 331 Małgorzata Topolnicka budynek gospodarczy 2032 m² 35 525 0 35 525 3

417 Wąsosz Sienkiewicza 2a 329/2 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

418 Wąsosz Sienkiewicza 3 217 Helena Markuszewska budynek gospodarczy 2032 2021 m² 150 2250 110 1650 40 600 3

419 Wąsosz Sienkiewicza 4/3 332 Jankowska Krystyna budynek gospodarczy 2032 m² 21 315 0 21 315 3

420 Wąsosz Sienkiewicza 4/4 332 Kamila Łacinik budynek gospodarczy 2032 m² 14 210 0 14 210 3

421 Wąsosz Sienkiewicza 5 216 Garboś Aleksandra budynek gospodarczy 2032 2020 m² 32 480 32 480 0 0 3

422 Wąsosz Sienkiewicza 6A 333/7 Szalkowska Katarzyna budynek gospodarczy 2032 2020 m² 40 600 40 600 0 0 1

423 Wąsosz Sienkiewicza 6A/1 333/7 Adamczyk Edward budynek gospodarczy 2032 2020 m² 25 375 25 375 0 0 1

424 Wąsosz Sienkiewicza 17 312 Gadzicka Zofia budynek gospodarczy 2032 m² 2800 42000 0 2800 42000 3

425 Wąsosz Św Jana Pawła II 17-19 414/17 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 48 720 0 0 48 720 3

426 Wąsosz Św Jana Pawła II 21/1 417/15 Świrska Franciszka budynek gospodarczy 2032 2021 m² 70 1050 70 1050 0 0 3

427 Wąsosz Św Jana Pawła II 23-25 417/14 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 76 1140 0 0 76 1140 3

428 Wąsosz Św Jana Pawła II 25/27 417/13 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 41,5 622,5 0 0 41,5 622,5 3

429 Wąsosz Św Jana Pawła II 31 415/2 Komunalka budynek gospodarczy 2032 m² 3 45 0 0 3 45 3

430 Wąsosz Św Jana Pawła II 35 371 Komunalka budynek mieszkalny 2032 m² 162,2 2432,25 0 0 162,15 2432,25 3

431 Wąsosz Wierzbowa 2 269 Korman Andrzej budynek gospodarczy 2032 2019 m² 80 1200 80 1200 0 0 2

432 Wąsosz Zacisze 1/1 283/2 Bodera Piotr budynek gospodarczy 2032 2020 m² 150 2250 150 2250 0 0 3

433 Wąsosz Zacisze 2/1 284 Barbara Gorycka budynek gospodarczy 2032 2019 m² 60 900 60 900 0 0 1 108002

434 Wiewierz 2 64 Tomasz Świtek Budynek gospodarczy 2032 m² 80 1200 0 80 1200 3

435 Wiewierz 7 138/2 Czekała Wioletta Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 60 900 60 900 0 0 3

436 Wiewierz 25 164 Jacek Brzoza Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

437 Wiewierz 26 157/2 Kazimierz Marcinkowski Budynek gospodarczy 2022 2021 m² 3220 48300 2400 36000 820 12300 3

438 Wiewierz 30 107/1 Maciej Kaiser Budynek gospodarczy 2032 m² 470 7050 0 470 7050 3

439 Wiewierz 13A 148 Wiesław Waściński Budynek gospodarczy 2032 m² 130 1950 0 130 1950 3

440 Wiewierz 19/2 159/4 Jacek Gradecki Budynek gospodarczy 2032 m² 70 1050 0 70 1050 3

441 Wiewierz 19/4 159/4 Bronisław Wojciechowski Budynek gospodarczy 2032 m² 90 1350 0 90 1350 3 25650

442 Wiklina 10 52 Kwaśnikiewicz Cecylia Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 25 375 25 375 0 0 2

443 Wiklina 18 28 Henryk Trzcieciński Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

444 Wiklina 24 32 Zbigniew Dutka Budynek mieszkalny 2032 m² 200 3000 0 200 3000 2

445 Wiklina 30 68/1 Edward Ostrowski Budynek mieszkalny 2032 m² 37 555 0 37 555 2

446 Wiklina 33 67 Mirosław Laskowski Budynek gospodarczy 2032 m² 100 1500 0 100 1500 3

447 Wiklina 38 138/1 Marek Śliwowski Budynek gospodarczy 2032 m² 75 1125 0 75 1125 3 6930

448 Wodniki 2 156/2 Krzysztof Dziedzic Budynek gospodarczy 2032 m² 110 1650 0 110 1650 3

449 Wodniki 8 154 Adam Łopuszyński Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

450 Wodniki 11 149 Józef Solich Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

451 Wodniki 14 150 Piotr Szydełko budynek mieszkalny 2032 m² 100 1500 0 100 1500 2

452 Wodniki 14 150 Piotr Szydełko budynek gospodarczy 2032 m² 160 2400 0 160 2400 2

453 Wodniki 15 172 Eugeniusz Łopuszyński Budynek gospodarczy 2032 m² 40 600 0 40 600 3

454 Wodniki 18 147/4 Wojciech Szabelkowski Budynek mieszkalny 2032 m² 50 750 0 50 750 2

455 Wodniki 18 147/4 Wojciech Szabelkowski budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 2

456 Wodniki 19 174 Renata Dec Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

457 Wodniki 23 176 Łukasz Rzepiela Budynek gospodarczy 2022 m² 530 7950 0 530 7950 2

458 Wodniki 27 145/1 Józef Zimkowski Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 720 10800 510 7650 210 3150 1

459 Wodniki 28 141/1 Kazimiera Łopuszyńska Budynek gospodarczy 2032 m² 80 1200 0 80 1200 3

460 Wodniki 29 142 Zbigniew Lew Budynek gospodarczy 2032 m² 180 2700 0 180 2700 3

461 Wodniki 32 144/2 Jan Paszkowski Budynek gospodarczy 2032 m² 50 750 0 50 750 3

462 Wodniki 35 143/1 Grzegorz Heluszla Budynek mieszkalny 2032 m² 150 2250 0 150 2250 2

463 Wodniki 36 138 Marian Władyka Budynek mieszkalny 2032 m² 210 3150 0 210 3150 2

464 Wodniki 40 185 Agnieszka Gielas Budynek gospodarczy 2032 m² 240 3600 0 240 3600 3

465 Wodniki 41 137 Dariusz Muzyka Budynek gospodarczy 2032 m² 360 5400 0 360 5400 3

466 Wodniki 51 122 Andrzej Rogowski Budynek gospodarczy 2032 m² 184 2760 0 184 2760 3

467 Wodniki 50A 117 Wiesław Posypanko Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 500 7500 500 7500 0 0 3 44610

468 Wrząca Śląska 1 22 Piotr Dziadkiewicz Budynek gospodarczy 2032 m² 58 870 0 58 870 3

469 Wrząca Śląska 2 23 Andrzej Maślejak Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3

470 Wrząca Śląska 3 80 Andrzej Kuc Budynek gospodarczy 2032 m² 144 2160 0 144 2160 3

471 Wrząca Śląska 4 77 Kazimierz Jaz Budynek gospodarczy 2032 m² 35 525 0 35 525 3

472 Wrząca Śląska 5 78 Zbigniew Bartosik Budynek gospodarczy 2022 m² 210 3150 0 210 3150 3

473 Wrząca Śląska 7 73 Maria Dyrkacz Budynek gospodarczy 2032 m² 160 2400 0 160 2400 3

474 Wrząca Śląska 8 72 Wiesław Michułka Budynek gospodarczy 2032 m² 172 2580 0 172 2580 3

475 Wrząca Śląska 10 70 Jan Firuta Budynek gospodarczy 2032 m² 35 525 0 35 525 3

476 Wrząca Śląska 11 86 Stanisław Wojozyk Budynek gospodarczy 2032 m² 252 3780 0 252 3780 3

477 Wrząca Śląska 12 85 Teresa Sadowa Budynek gospodarczy 2032 m² 90 1350 0 90 1350 3

478 Wrząca Śląska 13 85 Zbigniew Niedzielski Budynek gospodarczy 2032 m² 220 3300 0 220 3300 3

479 Wrząca Śląska 14 81/3 Przemysław Kozyra Budynek gospodarczy 2032 m² 135 2025 0 135 2025 3

480 Wrząca Śląska 18A/2 134/2 Bogusław Dyl Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 103 1545 103 1545 0 0 3

481 Wrząca Śląska 18A/3 134/1 Marcin Gromadziński Budynek gospodarczy 2032 m² 35 525 0 35 525 3

482 Wrząca Śląska 18A/4 134/3 Przemysław Kozyra Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3 24015

483 Wrząca Wielka 3 11/1 Owsianik Monika Budynek gospodarczy 2032 2020 m² 65 975 65 975 0 0 1

484 Wrząca Wielka 7 9/2 Jadwiga Bartosik Budynek gospodarczy 2032 m² 110 1650 0 110 1650 3

485 Wrząca Wielka 8 5 Franciszek Pałac budynek mieszkalny 2032 m² 220 3300 0 220 3300 2

486 Wrząca Wielka 8 5 Franciszek Pałac budynek gospodarczy 2032 m² 130 1950 0 130 1950 2

487 Wrząca Wielka 9 47 Grażyna Guściora Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3

488 Wrząca Wielka 10 3 Danuta Kocur Budynek gospodarczy 2032 m² 65 975 0 65 975 3

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaPolaczek Daniel,Polaczek Łukasz

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaPowstańców Styczniowych

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaPowstańców Styczniowych

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaPowstańców Styczniowych

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaPowstańców Styczniowych

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwaPodyma Stanisława, Halina Kauch, Podyma Dariusz, Konieczna Katarzyna, Kowalczuk Adam

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 5



489 Wrząca Wielka 11 Józef Sztor Budynek gospodarczy 2032 m² 25 375 0 25 375 3

490 Wrząca Wielka 12 42 Zdzisław Szymański Budynek gospodarczy 2032 m² 70 1050 0 70 1050 3

491 Wrząca Wielka 14 17 Michał Serweta budynek gospodarczy 2022 m² 160 2400 0 160 2400 3

492 Wrząca Wielka 16 44 Józef Berezowski Budynek gospodarczy 2032 m² 30 450 0 30 450 3

493 Wrząca Wielka 18 69/2 Jerzy Kałasz Budynek gospodarczy 2032 m² 33 495 0 33 495 3

494 Wrząca Wielka 21 Stanisław Babij Budynek gospodarczy 2032 m² 120 1800 0 120 1800 3

495 Wrząca Wielka 17/2 60/1 Paweł Wieczorek Budynek gospodarczy 2032 m² 16 240 0 16 240 3 15060

496 Zbaków Dolny 3 49 Zygmunt Wasilewicz Budynek gospodarczy 2032 m² 560 8400 0 560 8400 3

497 Zbaków Dolny 4 59 Laurentowicz Andrzej Budynek gospodarczy 2032 2021 m² 130 1950 130 1950 0 0 3

498 Zbaków Dolny 5 50 Henryk Podchorodecki Budynek gospodarczy 2032 m² 327 4905 0 327 4905 3

499 Zbaków Dolny 6 61 Juliusz Sztyma Budynek gospodarczy 2032 m² 680 10200 0 680 10200 3

500 Zbaków Dolny 8 63/1 Napoleon Juzyk Budynek gospodarczy 2032 m² 308 4620 0 308 4620 3 28125

501 Zbaków Górny 3 73 Krystyna Komisarek Budynek gospodarczy 2032 m² 163 2445 0 163 2445 3

502 Zbaków Górny 4 38 Zbigniew Szeląg Budynek gospodarczy 2032 m² 160 2400 0 160 2400 3

503 Zbaków Górny 6 74 Różycki Bronisław Budynek gospodarczy 2032 m² 109 1635 0 109 1635 3

504 Zbaków Górny 7 75 Krystyna Molin Budynek mieszkalny 2032 m² 170 2550 0 170 2550 2

505 Zbaków Górny 7 75 Krystyna Molin Budynek gospodarczy 2032 m² 97 1455 0 97 1455 3

506 Zbaków Górny 10 54 Ignacy Sauć Budynek gospodarczy 2032 m² 35 525 0 35 525 3

507 Zbaków Górny 12 54 Ciesielski Henryk Budynek gospodarczy 2032 m² 190 2850 0 190 2850 3

508 Zbaków Górny 15 61 Maria Jęczak Budynek gospodarczy 2032 m² 58 870 0 58 870 3

509 Zbaków Górny 16 67 Grażyna, Robert Walkowiak Budynek gospodarczy 2032 2019 m² 125 1875 110 1650 15 225 3

510 Zbaków Górny 17 78 Adam Wojciechowski Budynek gospodarczy 2032 m² 200 3000 0 200 3000 3

511 Zbaków Górny 20 91 Zofia Kuczyńska Budynek gospodarczy 2032 m² 72 1080 0 72 1080 3

512 Zbaków Górny 23 70 Roman Sauć Budynek gospodarczy 2032 m² 371 5565 0 371 5565 3

513 Zbaków Górny 25 95 Piszczek Andrzej Budynek gospodarczy 2032 m² 6 90 0 6 90 3

514 Zbaków Górny 28 97 Wanda Bolein Budynek gospodarczy 2032 m² 88 1320 0 88 1320 3

515 Zbaków Górny 30 62 Klemczak Irena budynek mieszkalny 2032 m² 10 150 0 10 150 3

516 Zbaków Górny 30 62 Klemczak Irena budynek gospodarczy 2032 m² 24 360 0 24 360 3

517 Zbaków Górny 31 99 Paweł Chorostkowski Budynek mieszkalny 2032 m² 150 2250 0 150 2250 2

518 Zbaków Górny 32 100 Ryszard Mądrzak Budynek gospodarczy 2032 m² 225 3375 0 225 3375 3 32145

1281406 19253 288794 992612

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

płyty faliste azbestowo-cementowe dla budownictwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Realizując zadania „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wąsosz 
na lata 2016-2032” przyjętego uchwałą nr XXII/155/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 14 października 
2016 r. w związku z zamiarem wystąpienia w 2022 r. z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu o przyznanie dotacji na działania związane z usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wąsosz, niezbędna jest aktualizacja inwentaryzacji azbestu 
i wyrobów zawierających azbest. Wymogiem niezbędnym do uzyskania wyżej wymienionych środków jest 
zgodność planowanych działań z Programem usuwania azbestu na terenie gminy Wąsosz. W związku 
z przeprowadzonym naborem wniosków od mieszkańców gminy Wąsosz o dofinansowanie zadań 
związanych z demontażem, odbieraniem, transportem oraz unieszkodliwianiem odpadów zawierających 
azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Wąsosz, stwierdzono występowanie wyrobów 
zawierających azbest w miejscach nieuwzględnionych w załączniku do uchwały nr XXII/155/16 Rady 
Miejskiej Wąsosza z dnia 14 października 2016 r. oraz w Zarządzeniu nr 493/21 Burmistrza Wąsosza z dnia 
23 czerwca 2021 r. w sprawie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest na 
terenie gminy Wąsosz. 

W związku z powyższym konieczne jest przyjęcie aktualizacji inwentaryzacji, która jest załącznikiem do 
Programu, zawierającej nieuwzględnione uprzednio nieruchomości, na których znajdują się wyroby 
zawierające azbest. 

Sp. L. Olejnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051EDE0F-E3F6-4AA6-B192-AA30606BC17C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Aktualizacja inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wąsosz w-g miejscowości
	Zalacznik 2 Szczegółowa aktualizacja inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wąsosz
	Uzasadnienie



